CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

Kính gửi: HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS XÃ BÌNH CHƯƠNG

Địa chỉ: Xã Bình Chương, Huyện Bình Sơn, Tỉnh Quảng Ngãi

Em tên là (viết chữ in hoa):  ......................................................................................................

Ngày sinh:  ................................................................................................................................

Nơi sinh:  .....................................................................................................................................

Chỗ ở hiện nay: xóm ………….……......, thôn ………………………..……………..……......,

xã …………………..……......, huyện …………………..……......, tỉnh …………………..……......

Họ và tên cha:  ................................................................................................................................................................................

Nghề nghiệp: …………….......................................................…… Điện thoại: …………...................................................

Họ và tên mẹ:  .................................................................................................................................................................................

Nghề nghiệp: …………….......................................................…… Điện thoại: …………...................................................

Họ và tên người đỡ đầu:  .......................................................................................................................................................

Nghề nghiệp: …………….......................................................…… Điện thoại: …………...................................................

Đã hoàn thành chương trình Tiểu học năm học 2023 - 2024 tại Trường Tiểu học

………………………..……………….………, xã (phường) ………………………..……………….………, huyện

(quận) ………………………..……………….………, tỉnh (thành phố) ………………………..……………….……

Nay được xin vào học lớp 6 Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Bình Chương,

huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

Nếu được học em sẽ thực hiện đầy đủ nội quy của nhà trường đề ra.

Rất mong nhà trường cho em được vào học.

   Bình Chương, ngày      tháng      năm 2024

 PHỤ HUYNH HỌC SINH  HỌC SINH VIẾT ĐƠN

  (Ký và ghi rõ họ và tên)  (Ký và ghi rõ họ và tên)

Ảnh 4x6